報道関係者 各位

「高卒求人提出説明会」を開催します！

 大館公共職業安定所（所長 赤坂 卓）は、令和７年３月新規高等学校卒業予

定者の地元就職の促進と定着へ向けて、例年、高卒者の採用を目指す事業所を

対象に、魅力ある求人の作成方法や選考活動のルール・注意点等を内容とした、

高卒求人提出説明会を開催しております。

今年度に於いても下記のとおり開催いたします。

記

１ 日  時：①令和６年５月２７日（月）

※各部定員 20名（１社１名とさせていただきます）

      ②令和６年５月２８日（火）

※定員 20名（１社１名とさせていただきます）

２ 場  所：①ハローワーク大館
       （大館市清水１丁目５－２０）

②ハローワーク鷹巣
 （北秋田市鷹巣字東中岱２６－１）

３  対 象：令和７年３月卒業予定者の高卒求人提出を予定している事業所

※詳しくは別紙リーフレットをご覧下さい。

【照会先】

秋田労働局 大館公共職業安定所

所 長    赤坂  卓

企画開発係     古屋 祐香

（電話）0186（42）2531

大館公共職業安定所発表

令和６年５月１４日

大館公共職業安定所

Press Release

【午前の部】午前 10時 30分～午前 11時 30分

【午後の部】午後１時 30分～午後２時 30分

午後１時 30分～午後２時 30分